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REPUBLIKA E KOSOVES
Republika Kosova - Republikc of Kosovo

Komuna e Drenasit/Gllogocit

Kalendari i dégjimeve buxhetore publike me qytetaré pér buxhetin e
vitit 2025

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésit, Statutit t€ Komunés sé
Sllogocit Nr.01/110-6904 i dt.24.09.2008 , Udh&€zimit Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pér Administraté€ t€ Hapur né
<omuna, kryetari i Komunés s& Gllogocit, Ramiz Lladrovci, né koordinim me Zyrtarét dhe Drejtorét e Drejtorive
Komunale, né bashképunim me Zyrén pér Komunikim me Publikun dhe Grupin Punues pér hartimin e projekt buxhetit
€ komunés pér vitin 2025, publikojné kalendarin pér organizimin e dégjimeve buxhetore me qytetaré pér pérgatitjen e
suxhetit pér vitin 2025.

 E héne,

29 korrik 2024

- | Dégjimi Publik n¢ Arllat (Arllat Gjergjicé, Negroc, | Em: - | Objekti i shkollés
o H  Llapushnik, Bytyq, Vucak) ' " (SR I | | fillore “Abedin
4 | S B miie 30 korrik 2024 Bujupi” né Arllat,




| Dégjimi Publik né Komoran (Komoran LILIIIIV, Zabel i E mérkure, 10:30 Objekti i shkollés
Ulét, Korroticé e Ulét, Zabel i Epérm, Korroticé e Epérme, fillore “Xheladin
5 Fushticé e Ulét dhe Fushticé e Epérme, Sankoc Nekoc dhe 31 korrik 2024 Gashi” né Komoran
l Kizhareké)
Dégiimi Publik né Drenas (Drenas 1, 11 dhe 111, E mérkure, 13:20 | Salla e mbledhjeve e
- Shtrubullové, Globaré, Vasilevé, Poklek i Ri dhe i Vjetér) Kuvendit té Komunés
6 31 korrik 2024
7 Dégjim Publik i Pérgjithshém me gytetarét e Komunés sé E héne, 16 11:00 Salla e mbledhjeve té
Drenasit i organizuar nga Komiteti pér Politiké dhe shtator 2024 Kuvendit té¢ Komunés
Finanea dhe Kuvendi i Komunés

NE dégjime buxhetore publike mund t€ marrin pjesé: Qytetarét, pérfagésuesit e lagjeve/bashkésive lokale,
peérfagésuesit e OJQ-ve, pérfagésuesit ¢ komuniteteve, té rinjté/rejat, pensionistét/et, studentét/et, komuniteti
i biznesit, pérfagésuesit e ndérmarrjeve publike, anétaré/e 1€ Kuvendit Komunal t€ Drenasit, pérfagésues t&
klubeve sportive, shogérive kulturore e artistike, gra, fermer, persona me aftési t€ kufizvara, punonjésit e
komunés, pérfagésuesit e partive politike, pérfagésuesit e mediave dhe gjithé t€ interesuarit (€ tjerg.

Informata pé&r buxhetin e Komunés s¢€ Drenasit mund t’i gjeni né€ kéto vegéza;
Webfaqja zyrtare ¢ komunés:

https://kk.rks-gov.net/gllogoc/category/degiime-buxhetore/

Plateforma e Konsultimeve publike:

https://konsultimet.rks-gov.net/meetingsList.php

Kérkesat, komentet dhe sugjerimet, qytetarét mund t’i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave:
albulena.saliuku @rks-gov.net, komuna.drenas@rks-gov.net, bekim.dobra@rks-gov.net,
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